
Гранд-СМЕТА 

Унифицированная форма № КС-3 

Утверждена постановлением Госкомстата России 

от 11.11.99 № 100 

Инвестор: 
Заказчик: Администрация Молодежного муниципального образования -
Администрация сельского поселения. Адрес: 664038, Иркутская область, 
Иркутский район, п. Молодежный д.7 

Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью «Кваттро» 
664081, г. Иркутск, Красноказачья, 78, оф. 4 

Стройка: Благоустройство парковай зоны по адресу: п. Молодежный, ул. 
Подгорная 

Вид деятел 
Договор подряда 

Форма по ОКУД 
по окпо

по окпо

по окпо

по окпо

ьности по окдп

номер 
1 дата 

Вид операции 

Код 
322001 

0134300043120000010 
26 1 10 1 2020 

1 Номер Дата Отчетный период 
докумен составления 

СПРАВКА 1 1 15.07.2021 
с 

26.10.2020 

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ 

по 
15.07.2021 

Номер Наименование пусковых комплексов, Стоимость выполненных работ и затрат, руб. 
п/п этапов, объектов, видов выполненных Код 

абот, обо давания, зат ат 
1 2 з

1 Всего работ и затрат, включаемых в 
стоимость работ в том числе: 6 465 889,65 

1 2 661 558,00 
2 2 450 736,00 
3 Освещение 1 223 450,70 

4 Устройство покрытий (Обоснование
неп едвиденных асходов 126 789,75 

5 Утилизация м со а 3 355,20 

Заказчик (генподрядчик) Глава Администрации Молодежного муниципаль 

мп 

с начала года 
5 

6 465 889,65 

2 661 558,00 
2 450 736,00 
1 223 450,70 

126 789,75 

3 355,20 
Итого 

в том числе за отчетный 
пе иод 

6 

6 465 889,65 

2 661 558,00 
2 450 736,00 
1 223 450,70 

126 789,75 

3 355,20 
6 465 889,65 

0,00 
6 465 889,65 

. Г. Степанов/ 
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